
ŘEZ PODÉLNÝ

v.č. AS 200

v.č. AS 200

ŘEZ PŘÍČNÝ

v.č. AS 200

ŘEZ PŘÍČNÝ

v.č. AS 200

0,415

0,220

0,000

Nárok 1x dvojzásuvka 230VAC

- fáze "AV" - za LCD

Nárok 1x dvojzásuvka LAN

- za LCD, svedeno do IT RACK

LCD monitor 75"

na nástěnné konoli,

spodní hrana obrazu V=1400

1
6

8
7

 
-
 
7

5
"

1
6

8
7

 
-
 
7

5
"

Nárok 1x dvojzásuvka 230VAC

- fáze "AV" - za LCD

Nárok 1x dvojzásuvka LAN

- za LCD, svedeno do IT RACK

LCD monitor 75"

na nástěnné konoli,

spodní hrana obrazu V=1400

Nárok 1x zásuvka LAN

- svedeno do IT RACK

PTZ videokonferenční kamera, V=2200

2x Podlahové přípojné místo C)

- Nárok 2x Zásuvka 230 VAC,

fáze "AV", (využití stávajících),

- Nárok 1x Dvojzásuvka LAN

(využití stávajících - rack IT),

-  Nárok 1x Dvojzásuvka LAN

 (DANTE, svedeno do AV RACK),

- Nárok 2x volná pozice

  pro doplnění připojení AV.

Prostup AV kabelů ze všech

podlahových krabic a

 přípojných bodů v sále.

AV kabel veden připraveným

prostupem do zdvojené podlahy

Aktivní sloupový

reproduktor

Aktivní basový

reproduktor

Aktivní sloupový

reproduktor

Aktivní basový

reproduktor

Nárok 1x dvojzásuvka LAN

DANTE, svedeno do AV RACK

Nárok 1x dvojzásuvka 230VAC

- fáze "AV"

Nárok 1x dvojzásuvka LAN

- DANTE, svedeno do AV RACK

Nárok 1x dvojzásuvka 230VAC

- fáze "AV"

2x aktivní sloupový

reproduktor na stojanu

- příposlech na pódium.

Nárok 1x dvojzásuvka LAN

DANTE, svedeno do AV RACK

Podlahové přípojné místo

8x XLR / Dante

Propoj do režie o patro výše.

AV kabel veden připraveným

prostupem do zdvojené podlahy

2x LCD monitor 55"

na pojízdném stojanu.

NÁROKY SILNOPROUD - 230VAC

1. VŠECHNY NAPÁJECÍ OKRUHY PRO AV TECHNIKU ZAPOJENY NA STEJNOU FÁZI - OZNAČENA AV

2. NAPÁJECÍ OKRUHY PRO OSVĚTLENÍ A DALŠÍ SPOTŘEBIČE NESOUVISEJÍCÍ S AV TECHNIKOU

   ZAPOJENY NA JINÉ FÁZE NEŽ AV TECHNIKA - OZNAČENY M

3. VŠECHNY NÁROKY 230VAC JSOU NÁROKOVÁNY PAPRSKOVITĚ Z ROZVADĚČE (TEDY PŘÍMO, NE PŘES VYPÍNAČ)

LEGENDA AV TECHNIKA:

Kabelová trasa vedená v podlaze - chránička 40 mm nebo dle popisu v PD

Kabelová trasa vedená v interiéru

Kabelová trasa vedená v podlhledu a stěnách - chránička 40 mm nebo dle popisu v PD, případně kabelový žlab

Kabelové trasy - zakreslení vedení je pouze ideové a z pohledu AV techniky by mělo být pokud možno co nejkratší.

Silnoproud - Podlahové krabice vybaveny minimálně: 2x zásuvkou 230VAC, fáze "AV", pro přípojné místo.

Jedná se pouze o využití plánovaných zásuvek v podlahových krabicích, nejedná se o nárok na navýšení počtu zásuvek.

Minimální osazení plánovaných podpodlahových krabic zasedacích místností - není součástí dodávky AV techniky

Slaboproud - Podlahové krabice vybaveny minimálně 1x LAN dvojzásuvkou, pro přípojné místo.

Jedná se pouze o využití plánovaných zásuvek v podlahových krabicích, nejedná se o nárok na navýšení počtu zásuvek.

AV technologie

Pro osazení AV konektorů nebo prostup AV kabelů požadujeme volný minimálně 1x modul v podlahové krabici.

NÁROKY SLABOPROUD

Nárokujeme přípravu a osazení LAN zásuvkami v množství a v místě dle specifikace v PD.

Dvojzásuvka 230VAC, fáze AV

Zásuvka 230VAC, fáze AV

Dvojzásuvka LAN

ZAŘÍZENÍ:

Nástěnný reproduktor

Videokonferenční kamera

PM - Přípojné místo AV ve stole

PM - Přípojné místo v podlaze

        (1x pozice v podlahové krabici)

        nebo ve stěně (1x KU68 se záslepkou)

Podpodlahová krabice

AV zařízení (mini PC, mini audio zesilovač,

přehrávač apod. dle popisu v PD)

LCD - Monitor

s uchycením

na stěnu

Dotykový panel řídicího systému

RA-AVxx - Rack AV techbnologie

Dvojzásuvka LAN Audio - DANTE

Zásuvka LAN

Mikrofon na husím krku

2x PTZ videokonferenční

kamera, V=1100-1200

Podlahové přípojné místo B)

- Nárok 6x Zásuvka 230 VAC,

fáze "AV", (využití stávajících)

- Nárok 3x Dvojzásuvka LAN

(využití stávajících, IT RACK),

Nárok 2x Dvojzásuvka LAN

 (DANTE, svedeno do AV RACK),

- Nárok 3x volná pozice

  pro doplnění připojení AV.

1240

4x LCD monitor 55"

na pojízdném stojanu

horní hrana obrazu V=1050, náklon 20°

1
2

4
0

Podlahové přípojné místo A)

- Nárok 1x Zásuvka 230 VAC,

fáze "AV", (využití stávajících)

- Nárok 1x volná pozice

  pro doplnění připojení AV.

Podlahové

přípojné

 místo A)

2x Podlahové přípojné místo D)

- Nárok 2x Zásuvka 230 VAC,

fáze "AV", (využití stávajících),

-  Nárok 1x Dvojzásuvka LAN

 (DANTE, svedeno do AV RACK),

- Nárok 1x volná pozice

  pro doplnění připojení AV.

Svedeno do AV racku

v zástěně na podiu.

20x Mikrofon na husím krku

vč. ovládacího tlačítka.

Nárok 1x dvojzásuvka LAN

DANTE, svedeno do AV RACK

Podlahové přípojné místo

8x XLR s Dante převodníkem

2x Podlahové přípojné místo C)

- Nárok 2x Zásuvka 230 VAC,

fáze "AV", (využití stávajících),

- Nárok 1x Dvojzásuvka LAN

(využití stávajících - rack IT),

-  Nárok 1x Dvojzásuvka LAN

 (DANTE, svedeno do AV RACK),

- Nárok 2x volná pozice

  pro doplnění připojení AV.

4x aktivní sloupový

reproduktor na stojanu

Propoj do režie o patro výše.

Dotykový displej

řídicího systému

000,000 = 192,90 Bpv

DPS1468 AS 104

 1 : 50

REŽIM KONFERENCE

 1 : 50

REŽIM ŽENEVA

Výstaviště 1, 603 00, Brno / IČ: 292 63 140 /

atelier@velehradsky.cz / +420 547 221 936

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Č. PARÉ:

FORMÁT:

AUTORIZACE:

DATUM: MĚŘÍTKO:

STUPEŇ PD:

DÍL:

SUBDODAVATEL:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

SCHÉMA OBJEKTU:GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

297  x 210 1 x A4

POČET A4:

OBJEKT:

ČÁST:

PROFESE:

TISKOVÝ SÁL VLÁDY

Úřad vlády České republiky

ÚŘAD VLÁDY ČR

NÁBŘEŽÍ EDVARDA BENEŠE 4,

118 01 PRAHA 1

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

9/2021

Ing. Karel Cihlář

SO 01DPS

PŮDORYS 1.NP

1468 D.1.4.6 01

D.

1.

4.

AV TECHNIKA

DOKUMENTACE OBJEKTŮ

SO 01 - TISKOVÝ SÁL VLÁDY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

6.

Ing. arch. Tomáš Velehradský

Jindřich Vaníček, AV24 s.r.o.

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV

AutoCAD SHX Text
AV


	Sheets and Views
	Layout1


